
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR IV/18/24 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Szafirowej w miejscowości Obrzębin do kategorii dróg gminnych oraz 
ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zmianą) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tureckiego, Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.    Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą ulicę Szafirową zlokalizowaną 
w miejscowości Obrzębin. 

2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust.1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

Id: E762C58E-9FC2-4741-8637-4FB44272CCF6. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr IV/18/24 

 Rady Gminy Turek 

 z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

WYKAZ 
DRÓG GMINY TUREK  ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 
Długość drogi 

w [m] 

1 2 3 4 

1. ul. Szafirowa 
Od drogi gminnej nr 663568P  

do końca ul. Szafirowej 
460 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E762C58E-9FC2-4741-8637-4FB44272CCF6. Projekt Strona 1



Id: E762C58E-9FC2-4741-8637-4FB44272CCF6. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR IV/18/24
RADY GMINY TUREK

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Szafirowej w miejscowości Obrzębin do kategorii dróg gminnych oraz
ustalenia jej przebiegu

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320) do dróg
gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, niezliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie
sieci dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych.

Zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu następuje
w drodze uchwały rady gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Zarząd Powiatu Tureckiego uchwałą nr 22/24 z dnia 18 czerwca 2024r. zaopiniował pozytywnie zaliczenie
ul. Szafirowej w miejscowości Obrzębin do kategorii dróg gminnych.

Numery drogom, po zaliczeniu ich do kategorii dróg publicznych gminnych, nadaje zarząd województwa.

Przedmiotowa droga usytuowana jest na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 52/23, obręb Obrzębin.
Przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznać należy za uzasadnione.

Id: E762C58E-9FC2-4741-8637-4FB44272CCF6. Projekt Strona 1




